
 

 

Pressmeddelande den 16 december 2008 

 

Innovationsprofessorn och kreativitetsdoktorn till undsättning 
 

I Ingenjörsamfundets TV-serie Innovatörerna med start i mars på TV8 öppnar 
experterna Kaj Mickos och Hans Björkman verktygslådan för att tillsammans med de 
anställda lösa akuta problem på sex arbetsplatser. Utmaningarna är stora, i flera fall 
kan det handla om att vinna eller försvinna. 

Lågkonjunkturens hårda grepp om arbetsmarknaden har ställt handlingen i den nya TV-
serien Innovatörerna på sin spets.  

- Det är förstås en stor utmaning att under rådande situation lösa ett akut problem på 
arbetsplatsen, men samtidigt är det detta som är Innovatörernas förhoppning. 
Nämligen att visa arbetsplatsens inneboende förmåga till egna lösningar, säger 
kreativitetsdoktorn Hans Björkman.  

Både Hans och Kaj har lång erfarenhet av att bistå individer, organisationer och 
arbetsplatser med att stärka kreativiteten och innovationsförmågan. Kaj driver 
innovationsfabriken Innovation Plant och Hans arbetar som förbundsekonom på 
fackförbundet Unionen och är medförfattare till Kreativitetsboken.  

- Vår erfarenhet är förstås en viktig ingrediens till framgång, men utan de anställdas 
kunskaper och aktiva medverkan skulle vi aldrig kunna lyckas. Deras delaktighet är 
avgörande, säger innovationsprofessorn Kaj Mickos. 

Innovationsprofessorn och kreativitetsdoktorn är förhoppningsfulla inför utmaningarna och 
spänning utlovas. Problemen som experterna ställs inför är verkliga och högst konkreta 
vilket ställer extra höga krav på alla inblandade. 

- Vi möter akuta problem på sex olika arbetsplatser. Även om varje arbetsplats är unik 
kan alla anställda relatera till behovet av metoder för innovationer och att utveckla 
idéer till lösningar, säger Kaj och Hans avslutningsvis. 

Nyfiken? Gå in på www.ingenjorsamfundet.se och se trailern till Innovatörerna. 

 

För mer information, kontakta: 

Terje Andersson, vd Ingenjörsamfundet, tel 08-663 57 58, 0761-35 57 58, e-post 
terje.andersson@ingenjorsamfundet.se 

 

Ingenjörsamfundet är yrkesorganisationen för dig som arbetar med naturvetenskap och teknik och är 
medlem i Fackförbundet SKTF, Fackförbundet ST, Finansförbundet, Försvarsförbundet eller Unionen. 
Ingenjörsamfundet gör det möjligt för dig att utvecklas i yrkeslivet. www.ingenjorsamfundet.se 


